

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องสำนักงาน)								
	จำนวน	6	ชุด	965	5,790	295	1,770	7,560	
1.9	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องดนตรีไทย)								
	จำนวน	5	ชุด	965	4,825	295	1,475	6,300	
1.10	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องพยาบาล)								
	จำนวน	3	ชุด	965	2,895	295	885	3,780	
1.11	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องภาษาอังกฤษ)								
	จำนวน	4	ชุด	965	3,860	295	1,180	5,040	
1.12	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องประถม2,3,4)								
	จำนวน	29	ชุด	965	27,985	295	8,555	36,540	
1.13	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างพร้อมสวิตช์และอุปกรณ์ (ห้องลูกเสือ)								
	จำนวน	2	ชุด	965	1,930	295	590	2,520	
	รวมเปลี่ยนโคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ TB แบบ								
	มาตรฐาน โคม 2 x 36 วัตต์ ขนาด 12 x 120 ซม. พร้อมสายไฟ								
	และอุปกรณ์ เป็นเงิน							112,140	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เปลี่ยนปลั๊กไฟภายในห้อง								
2.1	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องสมุด) จำนวน	3	ชุด	650	1,950	200	600	2,550	
2.2	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องวิทยาศาสตร์) จำนวน	3	ชุด	650	1,950	200	600	2,550	
2.3	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (อ.1,อ.2) จำนวน	6	ชุด	650	3,900	200	1,200	5,100	
2.4	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ป.5,ป.6) จำนวน	8	ชุด	650	5,200	200	1,600	6,800	
2.5	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องนวด) จำนวน	3	ชุด	650	1,950	200	600	2,550	
2.6	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ประชุม) จำนวน	4	ชุด	650	2,600	200	800	3,400	
2.7	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องผู้อำนวยการ) จำนวน	4	ชุด	650	2,600	200	800	3,400	
2.8	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องสำนักงาน) จำนวน	8	ชุด	650	5,200	200	1,600	6,800	
2.9	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องพยาบาล) จำนวน	6	ชุด	650	3,900	200	1,200	5,100	
2.10	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องภาษาอังกฤษ) จำนวน	5	ชุด	650	3,250	200	1,000	4,250	
2.11	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องประถม1,2,3,4) จำนวน	25	ชุด	650	16,250	200	5,000	21,250	
2.12	งานเปลี่ยนปลั๊กไฟพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องลูกเสือ) จำนวน	4	ชุด	650	2,600	200	800	3,400	
	รวมเปลี่ยนปลั๊กไฟภายในห้อง เป็นเงิน							67,150	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

(ราคากลาง)

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้า ขนาด 6 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์และลูกเซอร์กิต ภายในห้อง								
3.1	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องสมุด) จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
3.2	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องวิทยาศาสตร์)								
	จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
3.3	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้อง อนุบาล)								
	จำนวน	2	ชุด	2,780	5,560	400	800	6,360	
3.4	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้อง ประถม)								
	จำนวน	2	ชุด	2,780	5,560	400	800	6,360	
3.5	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องนวด) จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
3.6	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องประชุม)								
	จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
3.7	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องผู้อำนวยการ)								
	จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	
3.8	งานติดตั้งควบคุมกระแสไฟฟ้าพร้อมสายและอุปกรณ์ (ห้องสำนักงาน)								
	จำนวน	1	ชุด	2,780	2,780	400	400	3,180	

คณะกรรมการค่านวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญ (นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน